
 

 
 

Mgr. Michaela Hanušová 
Advokátka 

Michaela Hanušová se specializuje zejména na právo nemovitostí a stavebnictví, přičemž v této 
oblasti se věnuje akvizicím nemovitostí a komerčním nájmům, dále pak na obchodní právo, právo 
obchodních korporací a závazkové právo. 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře pracovala v přední české advokátní kanceláři 
specializující se na korporátní právo a právo nemovitostí a v Evropském parlamentu. 

 

 

 
Transakce 

 průběžné poradenství v oblasti práva nemovitostí související s akvizicemi nemovitostí a právními due diligence 
 poradenství pražskému nákupnímu centru při správě nájemních vztahů 
 zastupování nájemců při vyjednávání nájemních vztahů s obchodními centry 
 komplexní právní poradenství na denní bázi významné české potravinářské společnosti 

Členství v profesních sdruženích 

Česká advokátní komora   

Jazyky 

český, anglický, německý, francouzský 

Vzdělání 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2011), titul Mgr. 
University of Cambridge, Institute of Continuing Education (2009), Diploma in English and EU Law 
Université Toulouse Capitole (2009–2010, program SOCRATES/ERASMUS) 

 

E: michaela.hanusova@havelPARTNERS.CZ 
T: +420 255 000 420 

 


	Mgr. Michaela Hanušová

